
tng. JCRGEI 	NJZAZAN 
DECANO 

FACULTAD nE INGENIERA -tntle 

t(/~1,(-) 
Mónica LinsnaPAREcA  

SECRETARIA A 
. 

 
FACULTAD  DE .11. NIERIA 

rétral Universidad Nacional de Salta 

11" 
FACULTAD DE 

INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 

E-mail: unsaing®unsa.edu.ar  

Salta, 29 de Mayo de 2.012 

296/12 

Expte N° 14.048/05 

VISTO: 

La Nota N° 1036/12 del señor José Luis Jaldín Cossio solicitando el cambio de número 
del Documento de Identidad; y 

CONSIDERANDO: 

Que ingresó en la carrera de Ingeniería Industrial de esta Facultad en el año 2.011, 
presentando su Cédula de Identidad Boliviana N° 9.733.508; 

Que en Disposición SDX N° 585661 en su Artículo 1° se le concede 2 (dos) años de 
residencia temporaria en el país a partir del 12 de Abril de 2011; 

Que adjunta a la Nota N° 1036/12 fotocopia simple del Documento Nacional de 
Identidad N° 94644913, expedido por el Registro Nacional de las Personas; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Modificar el Tipo y Número de Documento Cédula de Identidad Boliviana N° 
9.733.508 del Sr. José Luis JALDIN COSSIO por el de Documento Nacional de Identidad N° 
94.644.913 expedido por el Registro Nacional de las Personas, según lo ordenado en la 
Disposición SDX N° 585661 del Ministerio del Interior (Dirección Nacional de Migraciones), 
cambiando su condición de residencia como Temporario por el término de 2 (dos) años. 

ARTICULO 2°.- Dejar establecido que a todos los efectos administrativos y curriculares, la 
documentación y asiento de la situación académica del alumno será reconocida con el nuevo 
Tipo y Número de Documento mencionado en el Artículo 1° de la presente. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, a la 
Dirección de Control Curricular, al alumno interesado y siga por Dirección Administrativa 
Académica al Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 
d.f. 


	Page 1

